Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-Regulátory, ventily, měřiče / SMC-Snímače tlaku a senzory
ISE20 DIGITÁLNÍ SNÍMAČ TLAKU i VAKUA - Rozsah -0.1 až 2 MPa (±
0.2%)
Kód produktu: 74148
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Mosaz, polykarbonát: sklo
Médium: Vzduch, plyny, kapaliny (nehořlavé)
Norma výrobku: RoHs

certifikát (bez návodu na použití).
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Série Provedení Provozní tlak Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-ISE20-P-01 G 1/8" Bez úhelníku, kab.-nic PNP -0.1 až 1 MPa bar 0,032 kg ks 2 518,70 Kč
SMC-ISE20-P-01-LA1 G 1/8" Úhelník, kab. 2 m PNP -0.1 až 1 MPa bar 0,08 kg ks 2 905,40 Kč
SMC-ISE20-P-01-L G 1/8" Bez úhelníku, kab. 2 m PNP -0.1 až 1 MPa bar 0,067 kg ks 2 794,90 Kč
SMC-ISE20-P-M5 M5x0,8 Bez úhelníku, kab.:nic PNP -0.1 až 1 MPa bar 0,022 kg ks 2 380,30 Kč
SMC-ISE20-P-M5-L M5x0,8 Bez úhelníku, kab. 2 m PNP -0.1 až 1 MPa bar 0,057 kg ks 2 656,50 Kč
	ISE20 DIGITÁLNÍ SNÍMAČ TLAKU i VAKUA - Rozsah -0.1 až 2 MPa (± 0.2%)